Rua Barão de Barcelos, nº 88, altos – Centro,
São João da Barra/RJ, CEP 28.200-000

Telefone: (22) 2741-1301

1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA-RJ
CONTRATADA: TALIMAQ CONSTRUTORA LTDA
CNPJ 07.319.674/0001-00
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE
DESTA CASA LEGISLATIVA.
VALOR: R$ 7.607.899,42 (sete milhões, seiscentos e sete mil, oitocentos e noventa
e nove reais e quarenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 20/12/2021 a 19/12/2022.

São João da Barra, 20 de dezembro de 2021.

Elísio Alberto da Silva Rodrigues
Presidente